Preisliste 2024 /25 — BS Werkzeugverleih Briihl und Schonau GbR

Name

Abbruchhammer 10KG
Abbruchhammer 20KG
Abbruchhammer 25 KG

Abziehschiene Splitt 145-235cm
Abziehschiene Splitt 45-75cm
Abziehschiene Splitt 65-100cm
Abziehschiene Splitt 95-150cm

Akkuexenterschleifer
Akkuwinkelschleifer 125
Akkugasdrucknagler
Akkuhandkreissage
Akkuhobel
Akkukapp/Zugsadge
Akkuoberfrase
Akkurotationsschneider
Akkusabelsage
Akkuschlagbohrmaschine
Akkuschnellbauschrauber
Akkuschrauber
Akkustichsage
Akkutacker
Akkuwinkelbohrmaschine
Alu-Bockleiter 10m
Aluleiter 6 m

Anhanger 750 kg
Anhanger 2000 kg

Reguldrer Preis

20,00
30,00
40,00
12,00

6,00

8,00
10,00
15,00
12,00
25,00
12,00
15,00
25,00
25,00
12,00
15,00
12,00
15,00
10,00
10,00
10,00
15,00
20,00
15,00
20,00
30,00

Kategorien

Bau > Abbruchtechnik
Bau > Abbruchtechnik
Bau > Abbruchtechnik
Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Gartengerate
Gartengerate

Bau > Transport

Bau > Transport
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Bagger 1,0t 85,00 Bau > Erdarbeiten
Bagger 1,5t 120,00 Bau > Erdarbeiten
Baustiitzen 1,00 Bau > Gerust/Stitzen
Betonmischer 20,00 Bau > Betontechnik
Bohrhammer 5 KG 15,00 Bau > Abbruchtechnik
Bolzenschneider 5,00 Heimwerken-Kleingerate
Dumper 50,00 Bau > Abbruchtechnik
Erdbohrer 35,00 Gartengerate

Fallheber 10,00 Baumfallung/Feuerholz
Winkelschleifer 230 20,00 Heimwerken-Kleingerate
Fugenschneider 35,00 Bau > Diamanttechnik
Geriistbocke / Paar 10,00 Bau > Gerust/Stltzen
Gipskartonplattenheber 10,00 Bau > Gerust/Stitzen
Greifzug 1600KG 25,00 Baumfallung/Feuerholz
Hacksler Diesel 150,00 Baumfallung/Feuerholz
Handstampfer 15 Kg 8,00 Bau > Verdichtungstechnik
Hebebiihne 3,5T 18 meter 220,00 Baumfallung/Feuerholz
Heckenschere Akku 20,00 Gartengerate
Heckenschere Benzin 20,00 Gartengerate
Heckenschere elektr. 15,00 Gartengerate
HeiBluftpistole 10,00 Heimwerken-Kleingerate
Hochdruckreiniger elektr. 15,00 Gartengerate
Hochentaster 23,00 Baumfallung/Feuerholz
Holzspalter 8 Tonnen liegend 40,00 Baumfallung/Feuerholz
Holzspalter 8 Tonnen Stehend 40,00 Baumfallung/Feuerholz
Hubwagen 2000 KG 15,00 Bau > Transport
Industriestaubsauger nass/trocken Staubklasse M 25,00 Bau

Kernbohrsystem Husqvarna 35,00 Bau > Diamanttechnik
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Kettensadge 35er Schwert
Kettensage 50er Schwert
Kompressor elektrisch
Kreiselmaher
Kreuzlinienlaser
Laminatschneider

Langheckenschneider elekt.

Laser Entfernungsmesser

Laubsauger/Laubbldser Benzin.
Laubsauger/Laubbldser elektr.

Leerrohr 2m @50mm
Mauernutfrase

Messrad

Motorhacke Benzin
Motorsense Benzin
Nivellierset optisch
Plattenheber
Porenbetonsdge
Rabattengreifer

Radlader

Rasenmadher Benzin
Rasentrimmer Benzin
Rasenwalze

Richtscheit 2m mit Libelle
Richtscheit 3m mit Libelle
Richteisen

Rollsieb

Rotationslaser

25,00
50,00
20,00
45,00
10,00
10,00
25,00
15,00
15,00
15,00
1,00
25,00
10,00
25,00
15,00
20,00
5,00
8,00
15,00
130,00
20,00
12,00
5,00
5,00
5,00
5,00
18,00
40,00

Baumfallung/Feuerholz
Baumfallung/Feuerholz
Heimwerken-Kleingerate
Gartengerate
Mess-Lasertechnik
Heimwerken-Kleingerate
Gartengerate
Mess-Lasertechnik
Gartengerate
Gartengerate

Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Bau > Diamanttechnik
Mess-Lasertechnik
Gartengerate
Gartengerate
Mess-Lasertechnik

Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Heimwerken-Kleingerate
Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Bau > Erdarbeiten
Gartengerate
Gartengerate
Gartengerate

Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Gartengerate
Mess-Lasertechnik
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Riithrgerit 2 Hand
Rithrgerat klein
Riittelflasche 38er
Riittelflasche 45er
Riittelplatte 120KG
Riittelplatte 140KG
Riittelplatte 180Kg
Riittelplatte 400Kg
Riittelplatte 60KG
Riittelplatte 80KG
Sackkarre 300 KG
Sanierungsfrase Hand 150mm
Schaufel Fiskars
Langhalsschleifer

Schmutzwasserpumpe C Anschluss inkl 20 Meter Schlauch

Schubkarre 200 Kg
Schuttrutsche

Seil 50m

Spaltaxt

Spaten Fiskars

Stampfer 60KG

Steinknacker

Steinschneider Tisch
Steinschneider Tisch grof3
Steinzieher

Stromerzeuger 2 KW 230V
Stromerzeuger 5 KW / 230V/400V
Tauch/Schmutzwasserpumpe C

15,00
15,00
30,00
30,00
25,00
35,00
40,00
50,00
15,00
20,00
10,00
25,00

5,00
20,00
20,00
10,00
20,00
10,00
10,00

5,00
35,00
20,00
35,00
40,00

5,00
15,00
25,00
15,00

Bau

> Betontechnik

Heimwerken-Kleingerate

Bau
Bau
Bau
Bau
Bau
Bau
Bau
Bau
Bau
Bau

> Betontechnik

> Betontechnik

> Verdichtungstechnik
> Verdichtungstechnik
> Verdichtungstechnik
> Verdichtungstechnik
> Verdichtungstechnik
> Verdichtungstechnik
> Transport

> Diamanttechnik

Gartengerate

Bau
Bau
Bau
Bau

> Diamanttechnik

> Stromerzeuger/Pumpen
> Transport

> Abbruchtechnik

Baumfallung/Feuerholz

Baumfallung/Feuerholz

Gartengerate

Bau
Bau
Bau
Bau
Bau
Bau
Bau
Bau

> Verdichtungstechnik

> Pflastern/Hilfsmittel

> Diamanttechnik

> Diamanttechnik

> Pflastern/Hilfsmittel

> Stromerzeuger/Pumpen
> Stromerzeuger/Pumpen
> Stromerzeuger/Pumpen
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Trennschneider Benzin
Trockenbauzange
Vertikutierer
Vorschlaghammer 5Kg
Wasserwaage 0,60-2,00
Ziegelsdge

35,00
5,00
35,00
5,00
5,00
25,00

Bau > Diamanttechnik
Heimwerken-Kleingerate
Gartengerate
Heimwerken-Kleingerate
Heimwerken-Kleingerate
Bau > Diamanttechnik



