Name	Regulärer Preis	Kategorien
Abbruchhammer 10KG	20,00	Bau > Abbruchtechnik
Abbruchhammer 20KG	30,00	Bau > Abbruchtechnik
Abbruchhammer 25 KG	40,00	Bau > Abbruchtechnik
Abziehschiene Splitt 145-235cm	12,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Abziehschiene Splitt 45-75cm	6,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Abziehschiene Splitt 65-100cm	8,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Abziehschiene Splitt 95-150cm	10,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Akkuexenterschleifer	15,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkuwinkelschleifer 125	12,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkugasdrucknagler	25,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkuhandkreissäge	12,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkuhobel	15,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkukapp/Zugsäge	25,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkuoberfräse	25,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkurotationsschneider	12,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkusäbelsäge	15,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkuschlagbohrmaschine	12,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkuschnellbauschrauber	15,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkuschrauber	10,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkustichsäge	10,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkutacker	10,00	Heimwerken-Kleingeräte
Akkuwinkelbohrmaschine	15,00	Heimwerken-Kleingeräte
Alu-Bockleiter 10m	20,00	Gartengeräte
Aluleiter 6 m	15,00	Gartengeräte
Anhänger 750 kg	20,00	Bau > Transport
Anhänger 2000 kg	30,00	Bau > Transport

85,00	Bau > Erdarbeiten
120,00	Bau > Erdarbeiten
1,00	Bau > Gerüst/Stützen
20,00	Bau > Betontechnik
15,00	Bau > Abbruchtechnik
5,00	Heimwerken-Kleingeräte
50,00	Bau > Abbruchtechnik
35,00	Gartengeräte
10,00	Baumfällung/Feuerholz
20,00	Heimwerken-Kleingeräte
35,00	Bau > Diamanttechnik
10,00	Bau > Gerüst/Stützen
10,00	Bau > Gerüst/Stützen
25,00	Baumfällung/Feuerholz
150,00	Baumfällung/Feuerholz
8,00	Bau > Verdichtungstechnik
220,00	Baumfällung/Feuerholz
20,00	Gartengeräte
20,00	Gartengeräte
15,00	Gartengeräte
10,00	Heimwerken-Kleingeräte
15,00	Gartengeräte
23,00	Baumfällung/Feuerholz
40,00	Baumfällung/Feuerholz
40,00	Baumfällung/Feuerholz
15,00	Bau > Transport
25,00	Bau
35,00	Bau > Diamanttechnik
	120,00 1,00 20,00 15,00 5,00 50,00 35,00 10,00 20,00 35,00 10,00 25,00 150,00 8,00 220,00 20,00 20,00 15,00 15,00 15,00 23,00 40,00 40,00 15,00 25,00

Kettensäge 35er Schwert	25,00	Baumfällung/Feuerholz
Kettensäge 50er Schwert	50,00	Baumfällung/Feuerholz
Kompressor elektrisch	20,00	Heimwerken-Kleingeräte
Kreiselmäher	45,00	Gartengeräte
Kreuzlinienlaser	10,00	Mess-Lasertechnik
Laminatschneider	10,00	Heimwerken-Kleingeräte
Langheckenschneider elekt.	25,00	Gartengeräte
Laser Entfernungsmesser	15,00	Mess-Lasertechnik
Laubsauger/Laubbläser Benzin.	15,00	Gartengeräte
Laubsauger/Laubbläser elektr.	15,00	Gartengeräte
Leerrohr 2m Ø50mm	1,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Mauernutfräse	25,00	Bau > Diamanttechnik
Messrad	10,00	Mess-Lasertechnik
Motorhacke Benzin	25,00	Gartengeräte
Motorsense Benzin	15,00	Gartengeräte
Nivellierset optisch	20,00	Mess-Lasertechnik
Plattenheber	5,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Porenbetonsäge	8,00	Heimwerken-Kleingeräte
Rabattengreifer	15,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Radlader	130,00	Bau > Erdarbeiten
Rasenmäher Benzin	20,00	Gartengeräte
Rasentrimmer Benzin	12,00	Gartengeräte
Rasenwalze	5,00	Gartengeräte
Richtscheit 2m mit Libelle	5,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Richtscheit 3m mit Libelle	5,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Richteisen	5,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Rollsieb	18,00	Gartengeräte
Rotationslaser	40,00	Mess-Lasertechnik

Rührgerät 2 Hand	15,00	Bau > Betontechnik
Rührgerät klein	15,00	Heimwerken-Kleingeräte
Rüttelflasche 38er	30,00	Bau > Betontechnik
Rüttelflasche 45er	30,00	Bau > Betontechnik
Rüttelplatte 120KG	25,00	Bau > Verdichtungstechnik
Rüttelplatte 140KG	35,00	Bau > Verdichtungstechnik
Rüttelplatte 180Kg	40,00	Bau > Verdichtungstechnik
Rüttelplatte 400Kg	50,00	Bau > Verdichtungstechnik
Rüttelplatte 60KG	15,00	Bau > Verdichtungstechnik
Rüttelplatte 80KG	20,00	Bau > Verdichtungstechnik
Sackkarre 300 KG	10,00	Bau > Transport
Sanierungsfräse Hand 150mm	25,00	Bau > Diamanttechnik
Schaufel Fiskars	5,00	Gartengeräte
Langhalsschleifer	20,00	Bau > Diamanttechnik
Schmutzwasserpumpe C Anschluss inkl 20 Meter Schlauch	20,00	Bau > Stromerzeuger/Pumpen
Schubkarre 200 Kg	10,00	Bau > Transport
Schuttrutsche	20,00	Bau > Abbruchtechnik
Seil 50m	10,00	Baumfällung/Feuerholz
Spaltaxt	10,00	Baumfällung/Feuerholz
Spaten Fiskars	5,00	Gartengeräte
Stampfer 60KG	35,00	Bau > Verdichtungstechnik
Steinknacker	20,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Steinschneider Tisch	35,00	Bau > Diamanttechnik
Steinschneider Tisch groß	40,00	Bau > Diamanttechnik
Steinzieher	5,00	Bau > Pflastern/Hilfsmittel
Stromerzeuger 2 KW 230V	15,00	Bau > Stromerzeuger/Pumpen
Stromerzeuger 5 KW / 230V/400V	25,00	Bau > Stromerzeuger/Pumpen
Tauch/Schmutzwasserpumpe C	15,00	Bau > Stromerzeuger/Pumpen

Trennschneider Benzin	35,00	Bau > Diamanttechnik
Trockenbauzange	5,00	Heimwerken-Kleingeräte
Vertikutierer	35,00	Gartengeräte
Vorschlaghammer 5Kg	5,00	Heimwerken-Kleingeräte
Wasserwaage 0,60-2,00	5,00	Heimwerken-Kleingeräte
Ziegelsäge	25,00	Bau > Diamanttechnik